ДОГОВОР Nо. _____

возмездного оказания услуг

г.  Пермь

            "___"______________ г.

_______________________________________________________________________________ ,

основное место работы ___________________________________________________________,
должность ______________________________________________________________________, именуемый в дальнейшем "Исполнитель", с одной стороны, и Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Пермский государственный гуманитарно-педагогический университет» в лице проректора по учебной работе К.Б.Егорова, действующего на основании доверенности, именуемый в дальнейшем "Заказчик", с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Согласно настоящему договору Исполнитель обязуется по заданию Заказчика оказать следующие услуги: __________________________________________________________________________________________________________________________________, а Заказчик обязуется оплатить эти услуги.

2. Исполнитель обязуется оказать услуги лично.

3. Стоимость оказываемых услуг составляет: ________________________________________.

4. Услуги оплачиваются в следующие сроки и в следующем порядке: после оказания услуг и подписании акта.
5. В случае невозможности исполнения, возникшей по вине Заказчика, услуги подлежат оплате в полном объеме.

6. В случае, когда невозможность исполнения возникла по обстоятельствам, за которые ни одна из Сторон не отвечает, Заказчик возмещает Исполнителю фактически понесенные им расходы.

7. Заказчик вправе оплатить Исполнителю стоимость фактически оказанных им услуг.

8. Заказчик вправе отказаться от исполнения настоящего договора при условии оплаты Исполнителю фактически понесенных им расходов.

9. Исполнитель вправе отказаться от исполнения настоящего договора при условии полного возмещения Заказчику убытков.

10. При подписании настоящего договора Исполнитель обязан надлежащим образом указать свои персональные данные. В случае применения к Заказчику мер административной ответственности в связи с неверным указанием Исполнителем своих персональных данных (в том числе: фамилия, имя, отчество, паспортные данные, ИНН, номер страхового свидетельства) последний обязуется возместить Заказчику расходы, понесенные в связи с применением мер административного взыскания.
11. Срок действия настоящего договора:

начало: ______________________________________________________,

окончание: ___________________________________________________.

12. Договор составлен в 2-х экземплярах, по одному для каждой из Сторон.

13. Адреса и банковские реквизиты Сторон:

	Заказчик

ПГГПУ

614990, г. Пермь, ул. Сибирская, 24

ИНН 5904101146 КПП 590401001 ОГРН 1025900887044 ОКПО 02079922

УФК по Пермскому краю (ПГГПУ, л/с 20566Х40890)
Банк: отделение Пермь
р/счет 40501810500002000002  БИК 045773001
Проректор по учебной работе

______________________К.Б. Егоров

подпись

М.П.

	Исполнитель

Ф.И.О

дата рождения_____________________ паспортные данные:_____________________
дата выдачи:___________________________
место регистрации:_____________________
ИНН_________________________________
ПСС__________________________________
Контактный номер тел.:
____________________                                     подпись

г. Пермь

                                     _________________ 20___ г.

АКТ

СДАЧИ-ПРИЕМКИ ПО ДОГОВОРУ

об оказании услуг

Мы, нижеподписавшиеся, федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Пермский государственный гуманитарно-педагогический университет» в лице проректора по учебной работе К.Б.Егорова, действующего  на основании доверенности, и ________________________________________________________________________________ _______________________________________________________________________________ , удостоверяем, что предусмотренные договором об оказании услуг № ____________________ от ___________________________  услуги выполнены на сумму _________________________ ________________________________________________________________________________ за период _______________________________________________________________________.

Стороны взаимных претензий не имеют.

	от Заказчика
 ПГГПУ

614990, г. Пермь, ул. Сибирская, 24

ИНН 5904101146  КПП 590401001  ОГРН 1025900887044 ОКПО 02079922 ОКТМО 57701000
УФК  по Пермскому краю  (ПГГПУ, л/с 20566Х40890)

Банк:  Отделение Пермь
р/счет 40501810500002000002
БИК 045773001
Проректор по учебной работе

______________________К.Б. Егоров

                   подпись

	от Исполнителя
Ф.И.О

дата рождения_____________________ паспортные данные:_____________________
дата выдачи:___________________________
место регистрации:_____________________
ИНН_________________________________
ПСС__________________________________
Контактный номер тел.:

_______________________                                     подпись

М.П.